ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự buổi kiểm tra hệ thống đê điều, công trình thủy lợi trên địa bàn xã

UBND xã Xuân Hưng kính mời:

- Các đ/c Thường trực Đảng ủy xã;

- Đ/c Phạm Xuân Vũ - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c Lê Văn Lợi - Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế xã.

Dự buổi kiểm tra hệ thống đê điều, công trình thủy lợi trên địa bàn xã.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 7h30’ ngày 21/7/2025 (Thứ Hai).

* Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở HĐND-UBND xã.

Kính mời các đại biểu dự buổi kiểm tra đầy đủ, đúng giờ. Giao Văn phòng
HĐND-UBND xã chuẩn bị phương tiện phục vụ Đoàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Lợi

		2025-07-20T07:02:54+0700

		2025-07-20T08:13:40+0700

		2025-07-20T08:13:40+0700

		2025-07-20T08:13:40+0700